平成 19 年 10 月 1 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 神 田 錦 町 三 丁 目 5 番 地 1

日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員 山 川  亮

(コード番号:8967)

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 榮 坂  均

問い合わせ先 財務企画部長 上 野  貴 司

TEL.03-5259-6050

資産の取得完了のお知らせ（八千代物流センターⅡ）

本投資法人は、平成 19 年 7 月 31 日付「資産の取得に関するお知らせ」で公表した下記の資産の取得

を完了しましたのでお知らせします。

記

1. 取得の概要

物件番号 M-13

不動産等の名称 八千代物流センターⅡ

取得価格（注 1） 5,300 百万円

取得日 平成 19 年 10 月 1 日

所在地（地番） 千葉県八千代市上高野字大塚 2039 番 1 他

構造/階数（注 2） 鉄骨造合金メッキ鋼板葺 5 階建

建築時期（注 2） 平成 19 年 8 月 24 日

敷地面積（注 2） 17,012.01 ㎡

延床面積（注 2） 32,401.70 ㎡

用途（注 2） 倉庫・事務所

（注1） 取得諸経費、固定資産税、都市計画税及び消費税等を除きます。

（注2） 不動産登記簿の表示によります。

その他の上記取得資産の詳細については、平成 19 年 7 月 31 日付「資産の取得に関するお知らせ」を

ご参照ください。

以上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/